
 

 
 
 

 

 
 

1 di 2 

 

UFFICIO BORSE E INCENTIVI ALLO STUDIO 

Decreto rettorale  

Classificazione: III-12 

N. allegati: 0 

 

 
PARZIALE RETTIFICA DEL D.R. REP. 1377/2021 PROT. 141687/III-12 DEL 30/07/2021 

 

IL RETTORE 

 
- Visto il Regolamento delle borse di studio e di ricerca di Ateneo, emanato con D.R. n.1945 del 06/12/2018 

pubblicato nell’albo on line di Ateneo in data 7 dicembre 2018 e in vigore dal 8 dicembre 2018; 
- visto il D.R. rep. 953/2021 prot. 88183/III-12 del 21/05/2021, di emanazione dell’Avviso di concorso per 

l’attribuzione di una borsa di ricerca, della durata di 12 (dodici) mesi e l’importo di € 35.000,00=, di cui è tutor 
il prof. Pier Leopoldo Capecchi; 

- considerato che la borsa di ricerca è finanziata con fondi del progetto Regione Toscana finanziato da Agenzia 
Italia del Farmaco, come da scheda progetto 2268-2020-CP-CONTRICRPC_001, di cui è titolare il prof. Pier 
Leopoldo Capecchi; 

- visto il D.R. rep. 1377/2021 prot. 141687/III-12 del 30/07/2021 di approvazione atti e attribuzione della 
borsa di ricerca al dott. Marco Rossi, con decorrenza 16 agosto 2021; 

- considerato che per mero errore di trascrizione al punto 4. del D.R. rep. 1377/2021 prot. 141687/III-12 del 
30/07/2021, risulta riportato: 

   “4. L’importo della borsa è di € 2725,00” anziché: 
   “4. L’importo della borsa è di € 35.000,00”; 
- ritenuto necessario provvedere alla rettifica di quanto sopra citato; 
- effettuati i controlli previsti 
 

DECRETA 

 

1. A parziale rettifica del decreto rettorale rep. 1377/2021 prot. 141687/III-12 del 30/07/2021, si 
dispone che l’importo della borsa di ricerca attribuita al dott. Marco Rossi è pari a € 35.000,00 e non 
€ 2725,00=, senza modificare le modalità di pagamento previste. 

2. Resta invariato quant’altro riportato nel D.R. sopra citato. 

Siena, data della firma digitale  
 
Il Rettore 

Francesco Frati 
  
 
 



 

 
 
 

 

 
 

2 di 2 

 
 
 

Visto 

Responsabile ad interim Area Servizi allo Studente 

Emanuele Fidora 

 

 
 

 
 
 
 

 

Visto 

Il Responsabile del procedimento  

Tamara Movilli 

 

 
 

 

 

 
 

 

Visto 

Il Responsabile della Divisione orientamento, sostegno allo studio e career service 

Laura Berni 

 

 
 

 

 

 
 

 
 


		2021-08-26T07:54:45+0200
	IT
	Tamara Movilli


		2021-08-26T15:36:50+0200
	IT
	Laura Berni


		2021-08-30T07:48:59+0000
	Fidora Emanuele


		2021-08-30T07:55:12+0000
	FRATI Francesco




